

**STOWARZYSZENIE
EVOLUCJA**

Kuty 70, 11-610 Pozezdrze
NIP 8451996224, Regon 38651628500000

Kuty 29.12.2020

Mail: książki-wojtusia@o2.pl

tel.: 517 556 928

Szanowny Panie Wójcie

W obecnym czasie ma miejsce w kraju (również na świecie), stosowanie niezgodnych z prawem praktyk segregacji sanitarnej i medycznej Polaków, mających na celu przymuszenie wolnych obywateli do „dobrowolnego” zaszczepienia się szczepionką na COVID 19. Działania polegające na szantażu rozwiązania stosunku pracy, wprowadzają pracodawcy służb medycznych, mundurowych, korporacje, niektórzy przedsiębiorcy. Zapowiadany jest zakaz wobec obywateli którzy się nie zaszczepią, korzystania z linii lotniczych, udziału w wydarzeniach kulturalnych, sportowych, koncertach itp.

Zwracamy się do Pana, jako wybranego przez obywateli gospodarza gminy, o podjęcie działań i wsparcia wprowadzenia uchwały przeciwdziałającej takim praktykom na terenie gminy Wydminy.

Zaszczepienie się szczepionką na COVID 19 niesie ze sobą ryzyko, które w całości zostało przeniesione na obywateli, bowiem ani producenci, ani lekarze, ani rząd, nie chcą wziąć odpowiedzialności za jej skutki i powikłania poszczepienne. Epidemiolodzy, lekarze, naukowcy, różnią się w ocenie bezpieczeństwa tej innowacyjnej, nie stosowanej dotychczas w historii medycyny terapii genowej. Dlatego też, żadna osoba, która nie zdecyduje się na to ryzyko, nie powinna być dyskryminowana poprzez łamanie praw pracowniczych lub uniemożliwianie jej brania pełnego udziału w życiu społecznym, wstępu do obiektów użyteczności publicznej, czy też gorsze traktowanie w placówkach medycznych.

Uważamy, że wyrażenie jasnego stanowiska w tej sprawie przez pierwszą osobę odpowiedzialną za przestrzeganie prawa w gminie Wydminy, jest jak najbardziej wskazane i uzasadnione, podobnie jak przyjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie przez Radę Gminy Wydminy.

Prosimy o poinformowanie nas o terminie w którym przedstawiona przez nas petycja będzie procedowana na forum Rady Gminy Wydminy.

W załączeniu:

- petycja z propozycją uchwały

Z poważaniem:

Wojciech Jurkiewicz

V-ce Prezes Zarządu

STOWARZYSZENIE
EVOLUCJA

Kuty 70, 11-610 Pozezdrze
NIP 8451996224, Regon 38651628500000

Kuty 29.12.2020

Tel.: 517 556 928

Mail: książki-wojtusia@o2.pl

Przewodniczący Rady Gminy Wydminy

Sz. P. Antoni Samborski

PETYCJA

Działając zgodnie z artykułem 63 Konstytucji RP oraz ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach dających nam prawo do składania petycji w interesie publicznym, a także artykułem 18b ustawy o samorządzie gminnym wzywam Radę Gminy Wydminy do rozpatrzenia poniższej petycji i pilnego przyjęcia uchwały o poniższej treści.

UCHWAŁA

Zgodnie z artykułem 32 Konstytucji RP wszyscy są wobec prawa równi. Wszyscy mają prawo do równego traktowania przez władze publiczne. Nikt nie może być dyskryminowany w życiu politycznym, społecznym lub gospodarczym z jakiejkolwiek przyczyny. W związku z powyższym za niedopuszczalne uważamy jakiegokolwiek działania władz międzynarodowych, krajowych, czy lokalnych wykluczające społecznie mieszkańców gminy Wydminy z powodów rasowych, religijnych, medycznych, czy sanitarnych. Działania rozumiemy jako regulacje prawne, a także wywieranie medialnej czy społecznej presji na urzędników, funkcjonariuszy, przedsiębiorców, lokalne społeczności czy wspólnoty wyznaniowe zachęcające do jakiejkolwiek segregacji mieszkańców gminy Wydminy.

Jednocześnie przed rozpoczęciem zapowiadanych przez Rząd RP masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 planowanych od 2021 r., których eksperymentalnymi biorcami mają być mieszkańcy gminy Wydminy, uznajemy za zasadne i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów i powikłań poszczepiennych. Stanowisko to uzasadniamy artykułem 39 Konstytucji RP zabraniającej poddawania obywateli eksperymentom naukowym, w tym medycznym, bez dobrowolnie wyrażonej zgody.